Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 21/11/2015
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 67
Mejor tiempo del evento 01:46.195
Media del dia 02:03.289
Pilotos en grupo iniciacion 3
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.450
Tiempo medio grupo iniciacion 02:01.931
Pilotos en grupo medio 9
Mejor tiempo grupo medio 01:48.579
Tiempo medio grupo medio 02:00.009
Pilotos en grupo pruecba 55
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.195
Tiempo medio grupo prueba 02:03.872




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ROJI prueba 01:46.838 [ 01:46.838 | 00:00.642 | 00:16.451 | 00:00.642 | 00:17.034 | 22
GENIN medio 01:48.579 [ 00:01.741 | 00:02.384 | 00:14.710| 00:00.000 | 00:11.429 | 36
FEITO medio 01:51.202 | 00:02.623 | 00:05.007 | 00:12.087 | 00:02.623 | 00:08.806| 37
MOISES iniciacion 01:55.450 [ 00:04.248 | 00:09.255] 00:07.838 [ 00:00.000 | 00:06.481 34
SARTENES medio 01:57.235| 00:01.784 | 00:11.040 | 00:06.053 | 00:08.656 | 00:02.773| 32
EDU prueba 02:00.618 [ 00:03.382 | 00:14.423 | 00:02.671 | 00:14.423 | 00:03.254| 30
MARUELANO medio 02:02.354 [ 00:01.736 | 00:16.159| 00:00.935] 00:13.775| 00:02.345| 24
YO prueba 02:02.362 [ 00:00.008 | 00:16.167 | 00:00.926 | 00:16.167 | 00:01.509 | 32
RAFAEL iniciacion 02:03.408 [ 00:01.045| 00:17.212| 00:00.118| 00:07.957 | 00:01.476| 23
RAUL medio 02:03.478 [ 00:00.070 | 00:17.283 | 00:00.189 | 00:14.899 | 00:03.469 | 22
VICTOR medio 02:04.536 [ 00:01.057 | 00:18.340 | 00:01.246 | 00:15.956 | 00:04.526 | 27
JESUS medio 02:04.584 [ 00:00.048 | 00:18.388 | 00:01.294| 00:16.004 | 00:04.574| 29
DAVID iniciacion 02:06.936 [ 00:02.352 | 00:20.741 | 00:03.647 | 00:11.486 | 00:05.005| 30
LOREN medio 02:08.104 [ 00:01.167 | 00:21.909 | 00:04.814 | 00:19.524| 00:08.094| 31
MORAL medio 06:23.575 [ 04:15.470 | 04:37.379 | 04:20.285| 04:34.995 | 04:23.565 3
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